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 П Р И Ј А В А  

за 

ангажирање на лица за формирање на тимови за изработка на предлог проекти и нивна имплементација преку програмите на Европската Унија
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:
	

	АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
	

	ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ
	

	ЕЛЕКТРОНСКА АДРЕСА
	

	Прилози:

1. CV

2. Мотивационо писмо
	


